
UCHWAŁA NR 288/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia zespołu publicznych szkół w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 191 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół w Iłowej z siedzibą 
w Iłowej ul. Piaskowa 2-2a, w ośmioletnią szkołę podstawową o nazwie: Szkoła Podstawowa im. Lotników 
Alianckich w Iłowej z siedzibą w Iłowej ul. Piaskowa 2-2a.

§ 2. Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej obejmuje 
miejscowości: Borowe, Czerna, Czyżówek, Jankowa Żagańska, Klików, Konin Żagański, Kowalice, 
Szczepanów, Wilkowisko i Żaganiec oraz miasto Iłowa (wszystkie ulice).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: FF33E869-58F2-4949-B826-B5880295DA46. Podpisany Strona 1


		2017-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




